2020 年 3 月 10 日

各 位
                                   西日本シティＴＴ証券株式会社

本店営業部の仮店舗への移転に関するお知らせ

 西日本シティＴＴ証券（代表取締役社長 定野 敏彦）は、西日本シティ銀行の本店本館ビルの再

開発に伴い、2020 年 6 月 8 日（月）より、本店営業部を仮店舗（西日本シティ銀行福岡支店内）

に移転しますので、お知らせいたします。

 新店舗は、2025 年秋ごろに完成する予定です。

仮店舗での営業期間中は、お客さまにご不便をおかけいたしますが、今後とも、地域の中でお客

さまに一番近く、最も選ばれる証券会社を目指してまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

【西日本シティＴＴ証券 本店営業部『仮店舗』の概要】

移転日 2020 年 6 月 8 日 月曜日

現店舗所在地 福岡市博多区博多駅前 3 丁目 1 番 1 号 西日本シティ銀行本店営業部内

仮店舗所在地 福岡市博多区博多駅前 1 丁目 3 番 6 号 西日本シティ銀行福岡支店内

電話番号 092-707-0377（変更ございません）

       【店舗所在地の案内地図】

以 上

＜本件に関するご照会先＞
西日本シティＴＴ証券 企画総務部 髙野・藤 TEL 092-707-3003

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ